
 
Dz09.0021.16.2015 

 

Uchwała Nr XVI/ 122 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 20.10.2015r.  

 
w sprawie: korekty listy zadań Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Przenosi się środki wynikające z uchwały Nr XIV/108/2015 z dnia 22.09.2015 -  kwotę 15 000 zł   

z zadania: 

  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka realizująca 

podpunkt: Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  15 000  ZIKiT 

Łączna kwota  po zmianie na zadaniu: Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy: 278 638 

–zł.  

 

na istniejące zadanie : 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka realizująca 

3. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i 

przekładkami kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym ul. 

Zbrojarzy z ul. Ruczaj w Krakowie-na odcinku obowiązującego 

mpzp 

15 000 

 

 ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu: 30 000-zł.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnic 


